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一、投标人已完成类似项目的业绩 

 

序号 建设单位 项目名称 合同金额（万元） 
竣工验收时

间 
荣誉 

1 
深圳市人才安居

集团有限公司 

安居梓和苑项目公共区域

及幼儿园精装修工程 
2660.3748 2023.12.01 / 

2 
富财国际发展有

限公司 

富财国际公寓装修改造工

程项目 
21546.1160 2020.11.30 / 

3 
中冶京诚工程技

术有限公司 

深汕特别合作区品牌产业

园项目(二期)南区厂房

3#～8#、10#～14#楼装饰

装修、水电安装工程 

21361.7500 2020.07.03 / 

4 
陕西煤业化工集

团有限责任公司 

陕西煤业化工集团产业基

地项目（一期）装修工程 
14503.9602 2022.09.15 / 

5 
华润（深圳）有限

公司 

清华大学深圳国际校区

（一期）工程项目精装修、

景观工程 

11807.4733 2023.02.13 
中国建筑工程装

饰奖 

6 
中建三局集团有

限公司 

麻城市人民医院整体迁建

项目室内精装修工程二标

段 

9876.9919 2020.11.04 
中国建筑工程装

饰奖 

7 
中国十九冶集团

有限公司 

深业智丰大厦主体施工总

承包工程装修装饰及机电

安装专业分包工程 

5217.3591 2021.01.31 / 

8 
深圳市安托山投

资发展有限公司 

安托山总部大厦集团办公

室、高管公寓等精装修工

程（EPC） 

5100.0000 2021.05.20 / 

9 
深圳市天勤置业

有限公司 

星都梅沙天邸销售中心、

商业街室内外装饰及景观

工程 

4151.9912 2020.06.20 
中国建筑工程装

饰奖 

10 

深圳市宝安产投

置业开发有限公

司 

前海新纪元人才房项目

（一期） 
3387.0162 2020.04.22 / 
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1、安居梓和苑项目公共区域及幼儿园精装修工程 



 

6 



 

7 



 

8 



 

9 



 

10 



 

11 



 

12 



 

13 



 

14 



 

15 



 

16 



 

17 



 

18 
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2、富财国际公寓装修改造工程项目 



 

20 



 

21 



 

22 



 

23 



 

24 



 

25 



 

26 



 

27 
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3、深汕特别合作区品牌产业园项目(二期)南区厂房 3#～8#、

10#～14#楼装饰装修、水电安装工程 



 

29 



 

30 



 

31 



 

32 



 

33 



 

34 



 

35 

 
 

 

  



 

36 

4、陕西煤业化工集团产业基地项目（一期）装修工程 



 

37 



 

38 



 

39 



 

40 



 

41 



 

42 



 

43 



 

44 



 

45 



 

46 



 

47 

 
 

 

  



 

48 

5、清华大学深圳国际校区（一期）工程项目精装修、景观工程 

 

 
 

  



 

49 



 

50 



 

51 



 

52 



 

53 



 

54 



 

55 



 

56 



 

57 



 

58 



 

59 



 

60 



 

61 



 

62 



 

63 



 

64 

 
 

 

  



 

65 

6、麻城市人民医院整体迁建项目室内精装修工程二标段 

 

 
 

  



 

66 



 

67 



 

68 



 

69 



 

70 



 

71 
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7、深业智丰大厦主体施工总承包工程装修装饰及机电安装专业

分包工程 



 

73 



 

74 



 

75 



 

76 



 

77 

 
 

 

  



 

78 

8、安托山总部大厦集团办公室、高管公寓等精装修工程（EPC） 



 

79 



 

80 



 

81 



 

82 

 
 

 

  



 

83 

9、星都梅沙天邸销售中心、商业街室内外装饰及景观工程 

 

 
 

  



 

84 



 

85 



 

86 



 

87 



 

88 
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10、前海新纪元人才房项目（一期） 



 

90 



 

91 



 

92 



 

93 



 

94 



 

95 



 

96 



 

97 



 

98 



 

99 



 

100 



 

101 



 

102 
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二、投标人拟派项目经理和项目技术负责人业绩 

1、拟派项目经理业绩 

 

序号 建设单位 项目名称 合同金额（万元） 竣工验收时间 

1 
深圳市京基房地

产股份有限公司 

长源京基御领公馆装

饰装修工程 
32132.6307 2019.08.22 

 

 

  



 

104 

 



 

105 



 

106 



 

107 



 

108 



 

109 

 
 

 

  



 

110 



 

111 



 

112 



 

113 



 

114 



 

115 



 

116 
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2、拟派项目技术负责人业绩 

 

序号 建设单位 项目名称 合同金额（万元） 竣工验收时间 

1 
深圳市大鹏新区

建筑工务局 

南澳枫浪山花园保障

性住房装修工程 
755.9317 2020.06.09 

2 
深圳南海酒店有

限公司 

南海酒店改造项目客

房区域精装修工程第

Ⅰ标段工程 

3562.9587 2017.05.07 
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2.1、南澳枫浪山花园保障性住房装修工程 

 



 

119 



 

120 



 

121 



 

122 



 

123 



 

124 



 

125 



 

126 



 

127 



 

128 



 

129 



 

130 
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2.2、南海酒店改造项目客房区域精装修工程第Ⅰ标段工程 

 

 
 



 

132 



 

133 



 

134 



 

135 



 

136 
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三、项目管理机构 

1、项目管理机构配备情况表 

职务 姓名 职称 

上岗资格证明 
已承担在建

工程情况 

证书名称 级别 证号 专业 
原服务

单位 

项目

数 

项目

名称 

项目经理 叶小放 
高级工

程师 

一级建造

师注册证 
一级 

粤

1442009200914235 

建筑工

程 

华辉装

饰 
/ / 

技术负责人 郭绵伟 工程师 职称证 中级 
粤中职证字第

1803003008980号 

建筑装

饰施工 

华辉装

饰 
/ / 

生产经理 蒋杰 
高级工

程师 
职称证 高级 

粤高职证字第

1803001009686号 

建筑装

饰施工 

华辉装

饰 
/ / 

商务经理 张亚峰 工程师 职称证 中级 2103003056060 
建筑装

饰施工 

华辉装

饰 
/ / 

质量主任

（质量负责

人） 

许彦慧 工程师 岗位证 / 
0441610794416000

910 

装饰装

修 

华辉装

饰 
/ / 

安全主任 刘江涛 工程师 
注册安全

工程师 
/ 44140148765 

建筑施

工安全 

华辉装

饰 
/ / 

深化设计师 刘革胜 
高级工

程师 
职称证 高级 2203001084098 

建筑装

饰设计 

华辉装

饰 
/ / 

深化设计师 欧阳明庆 工程师 职称证 中级 2003003041321 
室内设

计 

华辉装

饰 
/ / 

安全工程师

（安全负责

人） 

肖龙锋 
助理工

程师 

安全考核

C3证 
/ 

粤建安 C3（2019）

0049371 

建筑工

程 

华辉装

饰 
/ / 

安全工程师

（安全员） 
程伟洪 

助理工

程师 

安全考核

C3证 
/ 

粤建安 C3（2019）

0025628 

建筑工

程 

华辉装

饰 
/ / 

安全工程师

（安全员） 
彭永文 技术员 

安全考核

C3证 
/ 

粤建安 C3（2019）

0049372 

建筑工

程 

华辉装

饰 
/ / 

造价工程师 王凤霞 工程师 

一级造价

工程师注

册证 

一级 

建

[造]112144000076

22 

土木建

筑 

华辉装

饰 
/ / 

装修工程师 李亚博 工程师 职称证 中级 20190156015 
装饰装

修 

华辉装

饰 
/ / 
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职务 姓名 职称 

上岗资格证明 
已承担在建

工程情况 

证书名称 级别 证号 专业 
原服务

单位 

项目

数 

项目

名称 

装修工程师 林新 工程师 职称证 中级 08302466 

机械制

造工艺

及设备 

华辉装

饰 
/ / 

电气工程师 黄鹏 
高级工

程师 
职称证 高级 181023689 自动化 

华辉装

饰 
/ / 

给排水工程

师 
花勇刚 

高级工

程师 
职称证 高级 G3300282931 给排水 

华辉装

饰 
/ / 

资料管理员

（资料员） 
张紫英 

助理工

程师 
岗位证 / 

0441711494417004

940 

建筑工

程 

华辉装

饰 
/ / 

预算员 温广龙 / 

二级造价

工程师注

册证 

二级 

建

[造]212344000100

22 

土木建

筑工程 

华辉装

饰 
/ / 

质量员 赵书慧 技术员 岗位证 / 
0441810794418000

746 

装饰装

修 

华辉装

饰 
/ / 

施工员 曾丽婷 / 岗位证 / 
0441610294416001

377 

装饰装

修 

华辉装

饰 
/ / 

施工员 代传俊 / 岗位证 / 
0441710294417002

154 

装饰装

修 

华辉装

饰 
/ / 

施工员 陈荣彬 / 岗位证 / 
0441710294417001

816 

装饰装

修 

华辉装

饰 
/ / 

材料员 钟辉峰 工程师 岗位证 / 
0442211100006000

257 

建筑工

程 

华辉装

饰 
/ / 

劳资专管员 曾文伟 / 岗位证 / 
0441811394418001

257 

建筑工

程 

华辉装

饰 
/ / 

注：1.项目管理机构包括：（1）必填项：项目经理、技术负责人、质量负责人、安全负

责人、安全员、劳资专管员；（2）选填项：项目副经理、土建工程师、强电工程师、弱电工

程师、暖通工程师、给排水工程师、造价工程师、测量工程师、BIM工程师、质量员、施工

员、材料员、预算员、资料员、其他施工管理人员； 

2.本表填报项目管理机构应与提交投标文件时投标子系统填报一致。 
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2、项目经理（建造师）简历表 

 

姓名 叶小放 性  别 男 年  龄 48岁 

职务 项目经理 职  称 高级工程师 学  历 本科 

证件类型 
中华人民共和国

居民身份证 
证件号码 

4415231977

06107018 
手机号码 

135302122

50 

参加工作时间 2000年 
从事项目经理（建造师）

年限 
16年 

项目经理（建造师） 

资格证书编号 
粤 1442009200914235 

在建和已完工程项目情况 

建设单位 项目名称 建设规模 
开、竣工

日期 

在建

或已

完 

工程质量 

深圳市京基

房地产股份

有限公司 

长源京基御领公馆装饰

装修工程 

合同金额

32132.6307万

元 

2018.02.

15 

2019.08.

22 

已完 合格 
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3、技术负责人简历表 

 

姓名 郭绵伟 性 别 男 年  龄 52岁 

职务 技术负责人 职 称 工程师 学  历 本科 

证件类型 

中华人民共和

国港澳居民居

住证 

证件号码 810000197312220030 

手机号码 13590266922 
证件号（职称证

书编号） 

粤中职证字第

1803003008980 号 

参加工作时间 2002年 
从事技术负责人

年限 
20年 

在建和已完工程项目情况 

建设单位 项目名称 建设规模 
开、竣工日

期 

在建或

已完 
工程质量 

深圳市大

鹏新区建

筑工务局 

南澳枫浪山花园保障

性住房装修工程 

建筑面积

15008.56平方

米，合同金额

755.9317万元 

2019.06.11 

2020.06.09 
已完 合格 

深圳南海

酒店有限

公司 

南海酒店改造项目客

房区域精装修工程第

Ⅰ标段工程 

建筑面积 38474

平方米，合同金

额3562.9587万

元 

2015.08.05 

2017.05.07 
已完 

中国建筑工

程装饰奖 
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4、质量主任（质量负责人）信息表 

 

姓名 许彦慧 证件类型 

中华人民

共和国居

民身份证 

证件号码 445224199010141827 

手机号

码 
13691803882 证件号（质量员证编号） 0441610794416000910 
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5、安全工程师（安全负责人）信息表 

 

姓名 肖龙锋 证件类型 
中华人民

共和国居

民身份证 
证件号码 440582198804100438 

手机号

码 
13823652441 证件号（C证编号） 

粤建安 C3（2019）

0049371 
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6、安全工程师（安全员）信息表 

 

姓名 程伟洪 证件类型 
中华人民

共和国居

民身份证 
证件号码 440582199503110450 

手机号

码 
15920850250 证件号（C证编号） 

粤建安 C3（2019）

0025628 
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7、安全工程师（安全员）信息表 

 

姓名 彭永文 证件类型 
中华人民

共和国居

民身份证 
证件号码 445222199707260831 

手机号

码 
18320595598 证件号（C证编号） 

粤建安 C3（2019）

0049372 
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8、劳资专管员信息表 

 

姓名 曾文伟 证件类型 

中华人民

共和国居

民身份证 

证件号码 440524197412060416 

手机号

码 
18033441348 证件号 0441811394418001257 
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9、项目管理机构情况辅助证明材料 

9.1、项目经理资格证书 

 



 

147 



 

148 



 

149 

 
 



 

150 

 
  



 

151 

 
  



 

152 

9.2、技术负责人资格证书 

 



 

153 

 
 

 
 



 

154 

 
 

 



 

155 
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9.3、生产经理资格证书 

 



 

157 
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9.4、商务经理资格证书 

 



 

159 

 
 

  



 

160 

9.5、质量主任（质量负责人）资格证书 

 



 

161 

 



 

162 

 
 

  



 

163 

9.6、安全主任资格证书 



 

164 

 
 

  



 

165 

 



 

166 
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9.7、深化设计师资格证书 

 



 

168 
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9.8、深化设计师资格证书 

 
 



 

170 
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9.9、安全工程师（安全负责人）资格证书 



 

172 

 
 



 

173 
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9.10、安全工程师（安全员）资格证书 



 

175 

 



 

176 
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9.11、安全工程师（安全员）资格证书 



 

178 

 
 



 

179 

 
 

  



 

180 

9.12、造价工程师资格证书 



 

181 

 



 

182 

 
 

  



 

183 

9.13、装修工程师资格证书 

 
 



 

184 

 

  



 

185 

9.14、装修工程师资格证书 

 
 



 

186 

 
  



 

187 

9.15、电气工程师资格证书 

 



 

188 

 
 

  



 

189 

9.16、给排水工程师资格证书 

 
 



 

190 

 
  



 

191 

9.17、资料管理员（资料员）资格证书 



 

192 

 



 

193 

 
  



 

194 

9.18、预算员资格证书 

 



 

195 

 
  



 

196 

9.19、质量员资格证书 



 

197 

 
 



 

198 
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9.20、施工员资格证书 

 
 



 

200 
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9.21、施工员资格证书 

 
 



 

202 

 
  



 

203 

9.22、施工员资格证书 

 
 



 

204 

 

  



 

205 

9.23、材料员资格证书 



 

206 

 
 



 

207 

 
  



 

208 

9.24、劳资专管员资格证书 

 
 



 

209 

 
 

 

 

 



 

210 

四、纳税证明 

1、2021 年纳税证明 

 

  



 

211 

2、2022 年纳税证明 

 

  



 

212 

3、2023 年纳税证明 
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五、其他 

1、投标人近 5 年（自招标公告截止之日起倒推）的获奖证书 

 

序

号 
获奖名称 获奖项目 获奖时间 获奖级别 

备

注 

1 
2020～2021年度中国建筑工

程鲁班奖（国家优质工程） 

亚洲基础设施投资银行总部永久

办公场所工程 
2021.12 国家级 / 

2 
二〇一九～二〇二〇年度中

国建筑工程装饰奖 

广发银行南宁分行（筹）营业办

公大楼装修工程项目 
2020.12 国家级 / 

3 
二〇一九～二〇二〇年度中

国建筑工程装饰奖 

横岗街道 138工业区改造项目公

共空间装修工程（荣德国际） 
2020.12 国家级 / 

4 
二〇一九～二〇二〇年度中

国建筑工程装饰奖 
金桥商务酒店维修工程 2020.12 国家级 / 

5 
二〇一九～二〇二〇年度中

国建筑工程装饰奖 

青羊区苏坡街道办事处万家湾社

区 6组、培风社区 10组、文家街

道红碾社区 1、7组新建商业用房

及附属设施项目（青羊总部经济

基地）一期二装及总平工程 

2020.12 国家级 / 

6 
二〇一九～二〇二〇年度中

国建筑工程装饰奖 

泉州安溪万达广场大商业室内步

行街精装修工程（标段二） 
2020.12 国家级 / 

7 
二〇二一～二〇二二年度中

国建筑工程装饰奖 

麻城人民医院整体迁建项目室内

精装修二标段 
2022.06 国家级 / 

8 
二〇二一～二〇二二年度中

国建筑工程装饰奖 

星都梅沙天邸销售中心、商业街

室内外装饰及景观工程 
2022.06 国家级 / 

9 
二〇二一～二〇二二年度中

国建筑工程装饰奖 

前海人寿广西医院项目三标段精

装修工程 
2022.12 国家级 / 

10 
二〇二三～二〇二四年度中

国建筑工程装饰奖 

清华大学深圳国际校区（一期）

工程项目精装修、景观工程 
2024.12 国家级 / 

 

  



 

214 
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217 

 
 

 
 



 

218 
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2、投标人近 3 年(2021-2023 年度)经审计的财务报告 

2.1、2021 年度财务审计报告 



 

220 



 

221 
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225 
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227 



 

228 



 

229 



 

230 



 

231 



 

232 



 

233 



 

234 



 

235 
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2.2、2022 年度财务审计报告 



 

237 



 

238 



 

239 



 

240 



 

241 



 

242 



 

243 



 

244 



 

245 



 

246 



 

247 



 

248 



 

249 



 

250 



 

251 



 

252 
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2.3、2023 年度财务审计报告 



 

254 



 

255 



 

256 



 

257 



 

258 



 

259 



 

260 



 

261 



 

262 



 

263 



 

264 



 

265 



 

266 



 

267 



 

268 



 

269 
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3、提供投标人有效的安全生产许可证及拟派本项目经理的安全

生产考核合格证（B 证）扫描件 
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4、投标人体现自身综合实力的其它证明材料 

4.1、承诺函 
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4.2、投标人企业所有制情况申报表 

 
 

 

  



 

274 



 

275 

 
  



 

276 

 

  



 

277 

4.3、企业荣誉 

 
 



 

278 

 
 

 

 



 

279 

 

  



 

280 

4.4、企业信誉 

 
 

 
 



 

281 

 
 

 

 



 

282 
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4.5、ISO 管理体系认证证书 



 

284 



 

285 

 
 

  



 

286 

六、企业信用信息 

 

投标人无需提供，由招标人及招标代理查询 
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288 
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290 
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292 



 

293 

 
 

  



 

294 
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